



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Jabłonowo Pomorskie, dnia 21.02.2020 r.

IIPP.271.1.3.2020

Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dnia 10.02.2020 r. nr 510928-N-2020 w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę obiektu rekreacyjno-sportowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowości Jabłonowo Pomorskie polegającą na budowie placu zabaw, siłowni zewnętrznej oraz zagospodarowaniu terenu na obiekcie”

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści na placu zabaw wykonanie nawierzchni bezpiecznej wylewanej SBR+EPDM dostosowanej do wysokości upadku danego urządzenia?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 2:

Czy urządzenia: Zestaw Zabawowy Jacuś, kiwak rycerz wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak proszę o zamieszczenie poglądowych zdjęć, specyfikacji materiałowej, kart technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający ponownie udostępni informacje dotyczące kiwaka rycerza oraz zestawu integracyjnego z kolejką w postaci graficznej, stanowiącej załącznik do niniejszego pisma. Zapis „Dostawa oraz montaż – zestaw zabawowy Jacuś”, który zawarto w treści kosztorysu ślepego w załączniku nr 2 do SIWZ należy rozumieć w sposób zgodny z treścią Rozdziału III ust. 9 i 10 SIWZ.

Pytanie nr 3:

Jaki rodzaj nasadzeń wchodzi w zakres zamówienia? Proszę podać parametry sadzonek oraz ilość nasadzeń.

Odpowiedź:

Rodzaj oraz ilości nasadzeń zawarto w załączniku nr 2 do SIWZ.

Zamawiający będzie wymagał sadzonek drzew o obwodzie nie mniejszym niż 80 cm oraz krzewów o wysokości od 40 cm do 60 cm .

Pytanie nr 4:

Czy pielęgnacja zieleni wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak proszę określić przez jako okres czasu?

Odpowiedź:

Pielęgnacja zieleni nie wchodzi w zakres zamówienia. Jednakże Zamawiający będzie miał prawo do dochodzenia roszczeń z tytułu wadliwości dostarczonych nasadzeń oraz wykonania trawników w całym okresie gwarancyjnym.

W pozostałym zakresie zmian się nie wprowadza.

BURMISTRZ
[Podpis]
Tadeusz Górski